same appeareth in tenor as is hereunder to be seen;' which sentence

of deprivation ended, the bishop immediately did therefrom appeal by
^^^^^j,^.

word of mouth, alleging that the same sentence there given against

him, was ' lex nulla :"* the tenor of whose words I thought here to

express, according as they w-ere by him uttered, in this wise as

followetli

:

' I, Edmund, bishop of London, brought in and kept here as a prisoner against xhe
my consent and will, do, under my former protestation heretofore made, and to "ords of

the intent it may also appear that I have not, being so here in this place, con- ^""'"rF
.. 1 1 i i-i

• 1 • ^ 1^- • T " 11 1 appealing
sented or agreed to any tlnng done against me and ni my prejudice, allege and from the

say that this sentence given here against me, is lex mdla ; and so far forth as sentence

it shall appear to be aliqtia, I do say it is iniqua et injusta, and that therefore the"^"
I do from it, as iniqua et injusta, appeal to the most excellent and noble king
Edward the SLxth, by the grace of God king of England, France, and Ireland,

(1) Senienlia Deprivationis lata contra Edmundum Londinensem Episcopum.

In Dei nomine, Amen. Nos Thomas, miseratione divina Cantuariensis archiepiscopus, totius
AngliEB priraas et metropolitanus ; Nicholaus, eadem miseratione Roffensis episcopus .: Thomas Smitli
miles, illustrissimi in Christo principis et domini nostri doraini Edwardi Sexti, Dei gratia Anglia;
Franciae et Hiberniae regis, fidei defensoris, et in terris ecclesiae Anglicanje suprenii capitis,
secretariorum principalium alter; et Wilhelmus May, juris civilis doctor, ecclesise cathedralis divi
Pauli decanus; dicti illustrissimi principis et domini nostri regis ad infra-scripta, una cum
exiraio viro domino Wilhelmo Petro milite, 'ejusdem serenissimae Regice Majestatis etiam secre-
tariorum principalium altero, comniissarii sive judices delegati ; cum ista clausa, videlicet,' Depu-
tamus vos quinque, quatuor vel tres vestrum, &c., recta et legitime deputati contra te Edmundum,
permissione divina Londini episcopum—in causa et causis, in literis commissionalibus dictae
serenissimse Regiae Majestatis expressis et speciticatis, rite et legitime procedentes et judicialiter
inquirentes, auditisque per nos et intellectis ac primiim examine deliito mature discussis meritis et
circumstantiis causce et causarum inquisitionis ejusmodi, servatisque ulterius per nos de jure in
hac parte servandis; in prsesentia tui episcopi antedicti, judicialiter coram nobis constituti ac pro-
testantis de coactione et de cateris (prout in ultima protestatione hodie per te facta continetur);
ad definitionem causae et causarum hujusmodi prolationemque sentenii;e nostra, sive nostri fina'lis

decreti, super eisdem ferenda; sic duximus procedendum, et procedimus in hunc qui sequitur
modimi. Quia (tam per acta, actitata, deducta, propcsita, exhibita, allegata, probata, pariter et
confessata, in causa et causis hujusmodi facta, habita, et gesta, quam per confessioiiem tuam pro-
priam, factlque uotorietatem, et alia legitima documenta) evidenter invenimus et compertum
liabemus te prasfatura episcopum Londini inter ooettra (pro meliori officii tui pastoralis adminis-
tratione) in mandatis hahuisse, ut de his, qui duas aut tres uxores ut maritas in imum haberent
aut qui externos et non probatos ecclesiae ritus in hoc regno sequerentur (quibus rebus tua diocesis
Londinensis preecipue erat infamata), inquireres, teque ea facere omnino neglexisse : Item ex-
presse tibi per Regiam Majestatem prascriptum fuisse, ut ipse episcopus adesses concionibus ad
crucera Pauli habitis, tam ut eas honestares tua praesentia quam ut possis eos accusare, si qui
m.xle ibidem concionarentur; te tamen contra non solum abiisse, sed etiam scriptis literis majorem
Londini et aldermannos ut inde recederent admonuisse et exhortatum fuisse : Item, inter alia
quoque per Regiam Majestatem tibi injuncta in mandatis tibi datum fuisse, quod articulum
quendam—statum reipublicre (tunc perniciosissima rebellione proditorum contra ilium articulum
sentieutium gravissime perturbata;) praecipue concernentem, et propterea supremum, necessariiim,
et specialiter tibi ir.junctum, (videlicet ;

' Ye shall also set forth in your sermon, that our authority
of our royal power is (as of truth it is) of no less authority and force in this our younger age, than is

and was of any of our predecessors, though the same were much elder, as may appear by example
of Josias and other young kings in Scripture. And therefore all our subjects to be no less bound
to the obedience of our precepts, laws, and statutes, than if we were thirty or fortv years of age.')
apud Crucem sive suggestum divi Pauli Londini, certo die tibi in ea parte prifixo et limitato,
ill publica tua concione tunc et ibidem populo recitares et explicates; teque modo et forma prai-
missa euiidem articulum juxta mandatum et officii tui debitum recitare et explicate minima
curasse, sed contumaciter et iiiobedienter omisisse, in maximum Regiae Majestatis contemptum,
ac in ejus regni prrfjudicium non modicum, necnon in subditorum suorum malum ct perniciosum
exempium ; contumaciamque at inobedientiam multiplicem, tam in hac nostra inquisitione quam
alias, perpetrasse commisisse et contraxisse : Idcirco nos Thomas, Cantuariensis archiepiscopus
primas et metropolitanus judexque delegatus, antedictus, Christi nomine piimitus invocato, ac
ipsum solum Ueum oculis nostris pnaponentes, de et cum expresso consensu pariter et assensu
collegariim nostrorum prwdictorum una nobiscum assidentium, deque et cum consilio juri-'peri-
torum cum quibus communicavimus in h.ic parte, te Edmundum Londini episcopum antedictum
a tuo episcopatu Limdinensi, una cum suis jurilius et pertinentibus eominoditatihus et caeteris
emolumentis quibuscumque, dcprivandum et jirorsus amovendum fore de jure dobere pronunciamus
decernimus ct declaramus, jirout per pr.-csentes sic deprivamus et amovemus per banc nostram
senteiitiam Jefmitivain, sive hoc nostrum finale decretum, quam sive quod ferimus et promulgamus
in his scriptis.
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JCdward defender of tl>e faith, and of the church of England and also Ireland (next
^^- and ininu'diately under God here on earth) supreme head, and unto his court of